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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: hygiejne af fødevarer indpakket i
virksomheden, herunder at der ikke er synlige
fremmedlegemer. Kontrolleret udstyr til udskæring og pakning
af ost i forhold til at forhindre forurening med
fremmedlegemer. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens
procedurer for brug af rengørings- og desinfektionsmiddel,
herunder opbevaring af desinfektionsmidler og at midlerne er
godkendt til desinfektion. Vejledt generelt om regler for
anvendelse af desinfektionsmiddel uden godkendelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionsudstyr i køkken, borde, produktberørende udstyr,
kølediske og modningsrum i butik.
Følgende er konstateret: pålægsmaskine har produktrester i
revne mellem plast og metal. Virksomheden oplyser, at det ikke
er muligt at skille pålægsmaskinen ad og rengøring det berørte
område, men at de vil følge op overfor producent. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for december 2022 og januar 2023, for køleopbevaring og
temperatur i vaskemaskine.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: chilimarmelade og figenmarmelade.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende færdigpakkede produkter med flere dages holdbarhed:
rugbrødssnacks, blommekompot og hvidløgsost. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er
mærket med følgende obligatoriske oplysninger: Varebetegnelse, ingrediensliste og holdbarhedsangivelse.
Følgende er konstateret: rugbrødssnacks, blommekompot og hvidløgsost er ikke mærket med oplysninger om
ansvarlig virksomhed og nettovægt. Allergener er ikke fremhævet på skilt med ingrediensliste placeret i
umiddelbar nærhed af produkterne og der er ikke angivet særlige opbevaringsforskrifter for hvidløgsost, som
opbevares på køl. Der er taget fotos til dokumentation. Virksomheden oplyser, at de har været i kontakt med
brancheforeningen i forhold til at sikre korrekt mærkning, og vil følge op. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for mærkning af færdigpakkede fødevarer.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret risikooplysninger i forhold til registrering hos Fødevarestyrelsen, herunder
aktiviteter i virksomheden, uden anmærkninger.


